PAGE

[image: image1.png]

Сельское поселение Сингапай

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.10.2018
	№
	25

О внесении изменений в постановление главы от 21.12.2016 № 35

«Об утверждении  порядка проведения квалификационного  экзамена

муниципальных служащих в администрации сельского поселения Сингапай»
1. Внести следующие изменения в постановление главы от 21.12.2016 № 35 «Об утверждении порядка проведения квалификационного  экзамена муниципальных служащих в администрации сельского поселения Сингапай»:

2. - приложение к постановлению администрации сельского поселения Сингапай считать приложением к постановлению главы сельского поселения Сингапай.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                   В.Ю.Куликов